
・ ４月 ５日（金）入学式 
※  
・ ４月 ８日（月） 始業式 11:30下校 

「学習参観・学級懇談会」 

・ ３月１５日（金）卒業式式場準備のため 
14：30下校 

・ ３月１８日（月）卒業式 
 １～４年生は休業です 

「卒業遠足 ひらかたパーク」 

                       
 

 

 2月 14日（水）「学習参観・学級懇談
会」を行いました。普段の学習の様子や、
１年間のまとめの学習の様子を参観し
ていただくことができました。また、
「学級懇談会」でいただいた意見は今
後の教育活動に反映させます。参観あ
りがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2月 16日（金）

6 年生が「卒業遠
足」に行きまし
た。冷え込みまし
たが、時折、晴れ
間がのぞき、小学
校生活最後の校
外活動は、思い出
に残るものにな
りました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

学校だより ３月号 

令和６年（２０２４年） 

２月２９日（木） 

大 阪 市 立 大 成 小 学校 

(東成区大今里西３－２－６２) 

℡ ６ ９ ７ ２ － ３ ８ ７ ８ 
大成  

３月の行事予定 

1 金
卒業式練習開始
卒業を祝う会②_講堂
卒業茶話会⑤⑥_多目的室

2 土 ホランイ親子交流会 9：30~14:00 _多目的室

3 日

4 月
C-NET_5・6年
委員会活動⑥(最終）

5 火

6 水 ｼﾞｭﾆｱ防災ﾘｰﾀﾞｰ「解団式」15:00~ _多目的室

7 木 ホランイ⑥⑦　給食交流

8 金

9 土 ホランイ親子交流会 仮

10 日

11 月 C-NET_5・6年

12 火

13 水
スクールカウンセラー来校日
大阪市立中学校卒業式

14 木
卒業式予行練習　10:00
ホランイ閉講式
学校給食運営委員会16:10~

15 金 卒業式 式場準備⑥

16 土
17 日

18 月 卒業式10:00~

19 火

20 水 春分の日

21 木
給食終了
修了式⑤

22 金

23 土

24 日
25 月
26 火
27 水
28 木
29 金
30 土
31 日
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