

大成

学校だより 3月号
令和6年(2024年)
2月29日(木)

大阪市立大成小学校
(東成区大今里西3-2-62)
TEL 6 9 7 2 - 3 8 7 8

「学習参観・学級懇談会」

2月14日(水)「学習参観・学級懇談会」を行いました。普段の学習の様子や、1年間のまとめの学習の様子を参観していただきました。また、「学級懇談会」でいただいた意見は今後の教育活動に反映させます。参観ありがとうございました。



「卒業遠足 ひらかたパーク」

2月16日(金)
6年生が「卒業遠足」に行きました。冷え込みましたが、時折、晴れ間がのぞき、小学校生活最後の校外活動は、思い出に残るものになりました。



- 3月15日(金) 卒業式式場準備のため
5年生以外 14:30 下校
- 3月18日(月) 卒業式
1~4年生は休業です

- 4月 5日(金) 入学式
- * 在校生代表(現1年生)の出席はありません。
- 4月 8日(月) 第1学期始業式 11:30 下校

3月の行事予定

1	金	卒業式練習開始 卒業を祝う会②_講堂 卒業茶話会⑤⑥_多目的室
2	土	ホランイ親子交流会 9:30~14:00_多目的室
3	日	
4	月	C-NET_5・6年 委員会活動⑥(最終)
5	火	
6	水	ジュニア防災リーダー「解団式」15:00~_多目的室
7	木	ホランイ⑥⑦ 給食交流
8	金	
9	土	ホランイ親子交流会 仮
10	日	
11	月	C-NET_5・6年
12	火	
13	水	スクールカウンセラー来校日 大阪市立中学校卒業式
14	木	卒業式予行練習 10:00 ホランイ閉講式 学校給食運営委員会16:10~
15	金	卒業式 式場準備⑥
16	土	
17	日	
18	月	卒業式10:00~
19	火	
20	水	春分の日
21	木	給食終了 修了式⑤
22	金	
23	土	
24	日	
25	月	
26	火	
27	水	
28	木	
29	金	
30	土	
31	日	

春季
入学式
休業
4/5
4/7